APROVADO (A)NA SESSÃO N° 02, / 3 (

DE 02,  kaali POR  Ui/ Qat ‘1712

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA. 02/6/ 02/ .2• 21

PRESIDENTE

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N'
ali-Si 	D2 	de 20

ia 9
e 	o Adrn 	a va

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia —

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 92 /2024

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em exercício — Marcondes Francisco dos

Santos. Solicitando a restauração do canal pluvial do Bairro dos Rodoviários,

que vem causandd alagamento nas casas da população e trazendo transtornos

aos moradores.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2024.

Pedr no Neto

ereador-

APROVADO (A) NA SESSÃO Np 	3 1
DE211111121iDOR 	̂CRI2

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA. â/06/ CAI 214

air

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia —

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 99 /2024

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em exercício — Marcondes Francisco dos

Santos, solicitando a recuperação asfáltica na Rua Padre Lourenço, no bairro

BTN 2, próximo ao PSF — Padre Lourenço, para evitar acidentes com o desvio

de buracos e fácil acesso a rua para assim facilitar a segurança dos moradores.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2024.

Pedr 	rio Neto
ereador-

--1 ATESTO O RECEBIMENTO PROT. ã
EM bk_l___S—,  de 20 o%

Secte»xn Is

APROVADO (A) NASESSA0 N° 	31
DE .2.i/ 02/024 POR  lak Clia‘ntk
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA. 	6i 02/ 014

crtt22ã32-D
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 102/202a

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em exercício — Marcondes Francisco dos

Santos, juntamente com a Secretaria do Desenvolvimento Social- Cintia

Rozeno, solicitando que sejam otimizados meios necessários, que garantam a

implantação de uma turma de inglês no Bairro dos Rodoviários, bem como,

um curso de informática básica, a serem disponibilizados em parceria com a

secretaria de educação, na Escola Raimundo Toledo. Considerando ainda

que a implantação dos cursos, proporcionará conhecimento também, aos

moradores das comunidades adjacentes.

Sala das Sessões em 15 de fevereiro de 2024.

rio Neto

ereador-

ATESTO O RECEBNENTO PROT. NP...L
Em 	0a, 	de 20,2.4

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  02 3
Dual  OpZiM4POR  jukavyfiat
VOTOS CONTRA 	--
MESA DA C.M./PA. 261  a4  024

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°111/2024

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em exercício — Marcondes Francisco dos

Santos, juntamente com o secretario administrador do Bairro Tancredo Neves-

Miguel Leite. Reiterando o requerimento n° 783/2023, solicitando a restauração

da quadra de esporte por trás do colégio Rivadalva de carvalho na rua Chico

Mendes BTN 2.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2024.

Pedr 	rio Neto
ereador-

ATESTO/O RECEBNENTO PROT. N°214,
EM ibrj 	O 2. 	de 20.2),

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004